,

sive successoribus suis, viii° sextarios sehginis, de optima et pura

anona, et ad mensiiram meam vendentis faciam predictam seliginem

reddere. Igitur in manu jamdicti episcopi guirpisco omnes consue-

Alias: habeo (l.wiii, C).
" Aliis : Ckussanalico.— Alleruiu liujiis

Haec verba eiomnci. . us(|ue atllinciti cliartœ exemplar invenitur iii charlulario

pliraseos in maigine maiiuscripli codicis C, n" Lxviii.

adilila suiit.
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tudines, quas requlrebam in décima de parrochia de Lanz, ut meus

decimator, sive uxoris meç atque filiorum meorum, amplius non col-

ligat neque conjungat predictas décimas, neque per lucrum, neque

sine lucro, neque per uUam occasionem alteram. Et hoc fuit factum

apud Gratianopolim, ad intellectum predicti episcopi, quomodo ipse

melius intellexit ad utilitatem suam et omnium successorum suorum.

Testes hujus rei sunt : Desiderius de Cassanatico, Vilelmus de Vinai,

Roslagnus, Odolricus, Guilelmusde Varsea, Guigo, decanus, Geraldus

de Clais, Folco, et, ut totiun dicani , omnes canonici fere interfuerunt,

excepto Gaidino qui laborabat ad mortem. Facta fuerunt omnia pre-

notata ipso die, quando fecit domnus episcopus, Hugo, canonicum de

filio meo, Guigone , anno incarnationis Dominicç millesimo c° xi°. Ama-

tus scripsit. Tertiam vero partem de décima mansi Rainoldi predicti

débet reddere nepos ejus, Rainoldus, iilius Folcherii, quia avus ejus

dimisit eam, post mortem filii sui Guigonis, canonici, episcopis Gra-

tianopolitanis.

cm.

Carta de Lanz.

Ego Anna de Luchaor et infantes mei, Franco, Giraldus, donamus s. D.

sive vendimus Deo , et béate Mariç, atque sancto Vincentio, et episcopo '"So-i i32.

,, . ., ... , . , , Circa i i i i.

Hugoni et omnibus successoribus ejus, totam decimam, quam habeo

m parrochia de Lanz sive in toto isto episcopatu, sicut melius intel-

hgil predictus episcopus ad utihtatem suam et omnium successorum

suorum : habuique ego Anna, pro predicta décima, de bonis episcopi,

IIP soHdos. Laudaverunl predictam decimam fihi mei prelato epi-

scopo, quando acceperunt penltentiam de homicidio quem fecerunt.

Signum Johannis, prioris de Comerio, et Humberti Rufi, atque pres-

byteri, et Guigonis, conversi, atque Letardi. Amatus scripsit.

Chai'tui. S. Hugoii

162 CHARTULARIA S. HUCxONlS.

CIV.

C-arfa de Noiareto.

'i l>. Notum sit omnibus iidelibus quod Hugo de la Balma guiipivit Hii-

10 0-11 2. jTQj^i episcopo Gratianopolitano, el omnibus successoribus eius, to-
CiiT.i I 1 I I,.